春季新規登録団体審査応募団体 御中

2024年度春季新規登録団体審査 最終結果公示

2024 年 9 月 26 日

立命館大学学友会中央事務局

拝啓

秋涼の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、2024 年度春季新規登録団体審査における審査通過団体について記載いたします。

応募された団体につきましては、ご確認のほどよろしくお願いいたします。

敬具

記

2024 年度春季新規登録団体審査 通過団体一覧

⚫ DREAM  （立命館ディズニー研究会）

⚫ watnow

⚫ 立命館遊戯王サークル

⚫ ボッチャサークル ラルゴ

⚫ 立命館大学 小笠原流煎茶道サークル

⚫ リキッド

⚫ 9'sハンドボールサークル

（7 団体・順不同）

以上